UBND TỈNH BẮC KẠN

SỞ TƯ PHÁP

Số:          /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Bắc Kạn, ngày        tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 9 năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP

ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết hướng dẫn một số điều của Luật

Tiếp công dân;

Căn cứ nội quy tiếp công dân của Sở Tư pháp ban hành kèm theo Quyết định

số 45/QĐ-STP ngày 06 tháng 4 năm 2022.

Sở Tư pháp thông báo lịch tiếp công dân tháng 9 năm 2024, như sau:

1. Lịch tiếp công dân của Sở Tư pháp và Giám đốc Sở Tư pháp

- Sở Tư pháp tiếp công dân thường xuyên vào các ngày làm việc trong tuần

(trừ các ngày nghỉ lễ, tết).

- Giám đốc Sở tiếp công dân định kỳ vào ngày 09 và 25 tháng 9 năm 2024.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian tiếp công dân:

+ Buổi sáng, từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

+ Buổi chiều, từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân, tầng 1 trụ sở Sở Tư pháp tỉnh

Bắc Kạn.

Sở Tư pháp tỉnh Bắc Kạn thông báo đến các cơ quan, tổ chức, công dân

được biết./.

Nơi nhận:
Gửi bản điện tử

- UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh (b/c);

- Thanh tra Bộ TP;

- UBND các huyện, TP;

- UBND các xã, phường, thị trấn

thuộc tỉnh Bắc Kạn;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Website Sở Tư pháp;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Hà Thị Đào

		2024-09-06T10:20:29+0700

		2024-09-06T13:57:28+0700

		2024-09-06T13:57:06+0700

		2024-09-06T13:57:06+0700